
Совет городского поселения 
«Атамановскос» 

Решение

« //> » 2022г. №

О принятии в муниципальную 
собственность городского поселения 
«Атамановское» земельных участков.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Атамановское», 
Предписанием государственного инспектора Забайкальского края по 
использованию и охране земель от 18.02.2019г., Совет городского поселения 
«Атамановское»

РЕШИЛ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности земельные участки:
- с кадастровым номером 75:22:271701:513, по адресу: Забайкальский край. 

Читинский район, пгт. Атамановка, мкр. Ясный, 63, на землях населенных пунктов, 
общей площадью 804 кв.м., с разрещенным видом использования -  для 
строительства индивидуальных жилых домов»;

- с кадастровым номером 75:22:271701:522, по адресу: Забайкальский край.
Читинский район, пгт. Атамановка, мкр. Ясный, 72, на землях населенных пунктов, 
общей площадью 823 кв.м., с разрещенным видом использования -  для
строительства индивидуальных жилых домов»;

- с кадастровым номером 75:22:271701:523, по адресу: Забайкальский край.
Читинский район, пгт. Атамановка, мкр. Ясный, 73, на землях населенных пунктов, 
общей площадью 820 кв.м., с разрешенным видом использования -  для
строительства индивидуальных жилых домов»;

- с кадастровым номером 75:22:271701:524, по адресу: Забайкальский край.
Читинский район, пгт. Атамановка, мкр. Ясный, 74, на землях населенных пунктов, 
общей площадью 800 кв.м., с разрещенным видом использования -  для
строительства индивидуальных жилых домов»;

- с кадастровым номером 75:22:271701:476, по адресу: Забайкальский край.
Читинский район, пгт. Атамановка, мкр. Ясный, 75, на землях населенных п>шктов, 
общей площадью 798 кв.м., с разрешенным видом использования -  для
строительства индивидуальных жилых домов»., принять в собственность 
городского поселения «Атамановское».



2. Администрации городского поселения «Атамановское» обеспечить 
гоеударственную регистрацию права собственности на земельные участки.

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном 
законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
администрации городского поселения «Атаманову

Председатель совета
городского поселения «Атамановское»

Глава
городекого поселения «Ат

“ Совет городского л ’

[икова

Л.С. Зимина


